２８－６ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  平成 2８年６月２日（木）15:30～15:40

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，後藤(太)，吉岡，西村，安間，堀，後藤(基)，伊藤 各副学長

武田参与，服部 各監事

Ⅰ．審議事項

  １．卓越研究員候補の推薦について

   清水工学研究科長から，「資料：審－１、席上配付資料」に基づき，卓越研究員制度の概

略、候補者の略歴、業績についての説明があり，審議の結果，原案どおり当人を候補者とす

ることについて承認された。

   なお、席上配付資料については，本会議修了後，個人情報保護の関係から回収した。

  ２．平成２８年度大型設備等調達計画について

財務部長から，「資料：審－２」に基づき，現在稼働中のファイアウォールシステムの老朽

化に伴う更新についての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．その他

   なし

以 上